
OBJEDNÁVKA č. OB100/2024
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: JK envi s.r.o.

Sídlo: Vyšehradská 320/49, 
12800 Praha 2

IČO: 27235491

DIČ: CZ27235491

ID dodavatele: 88065455

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 17. 06. 2024

Objednávka schválena dne 09. 04. 2024

Předmět plnění: Zpracvání podrobného IG průzkumu ‐ hráz rybníka Točná

Objednáváme  podrobný IG průzkum pro zjištění stavu hráze Točenského rybníka v centrální části Točné v Praze. Průzkum bude proveden za využití

přenosné střední penetrační soupravy. Průzkumem bude zjištěno materiálové složení hráze, vlastnosti uložených materiálů v přirozeném uložení

a v případě, že to bude možné, budou jádrové sondy vystrojeny pažnicí pro možnost monitorování podzemní vody v těchto vrtech. Podrobný rozsah

zakázky je stanoven v přiložené cenové mabídce.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 3 zarážené jádrové sondy (hl. 3 až 4 m) 10,50 1 050,00 11 025,00

2 2 sondy dynamické penetrace (hl. 4 m) 8,00 950,00 7 600,00

3 geodetické vytyčení a zaměření sond 5,00 650,00 3 250,00

4 výstroj sondy 10,50 350,00 3 675,00

5 plastový ventilový poklop 3,00 2 000,00 6 000,00

6 přepravní náklady vrtné soupravy 50,00 30,00 1 500,00

7 přepravní náklady geologické služby 50,00 10,00 500,00

8 laboratorní zkoušky (index) 2,00 2 400,00 4 800,00

9 shromáždění archivních podkladů a jejich kritické zhodnocení 4,00 950,00 3 800,00

10 sled, řízení a dokumentace terénních prací 1,00 11 505,00 11 505,00

11 textová část ‐ závěrečná zpráva 32,00 950,00 30 400,00

12 vyhodnocení terénních prací 8,00 950,00 7 600,00

13 grafické zpracování 6,00 950,00 5 700,00

Celkem bez DPH: 97 355,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: majetek@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 1 z 3

mailto:isdocx@pvs.cz
mailto:fakturace@pvs.cz
mailto:majetek@pvs.cz


OBJEDNÁVKA č. OB100/2024

OBJEDNÁVKA č. OB100/2024
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: JK envi s.r.o.

Sídlo: Vyšehradská 320/49, 
12800 Praha 2

IČO: 27235491

DIČ: CZ27235491

ID dodavatele: 88065455

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 17. 06. 2024

Objednávka schválena dne 09. 04. 2024

Předmět plnění: Zpracvání podrobného IG průzkumu ‐ hráz rybníka Točná

Objednáváme  podrobný IG průzkum pro zjištění stavu hráze Točenského rybníka v centrální části Točné v Praze. Průzkum bude proveden za využití

přenosné střední penetrační soupravy. Průzkumem bude zjištěno materiálové složení hráze, vlastnosti uložených materiálů v přirozeném uložení

a v případě, že to bude možné, budou jádrové sondy vystrojeny pažnicí pro možnost monitorování podzemní vody v těchto vrtech. Podrobný rozsah

zakázky je stanoven v přiložené cenové mabídce.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 3 zarážené jádrové sondy (hl. 3 až 4 m) 10,50 1 050,00 11 025,00

2 2 sondy dynamické penetrace (hl. 4 m) 8,00 950,00 7 600,00

3 geodetické vytyčení a zaměření sond 5,00 650,00 3 250,00

4 výstroj sondy 10,50 350,00 3 675,00

5 plastový ventilový poklop 3,00 2 000,00 6 000,00

6 přepravní náklady vrtné soupravy 50,00 30,00 1 500,00

7 přepravní náklady geologické služby 50,00 10,00 500,00

8 laboratorní zkoušky (index) 2,00 2 400,00 4 800,00

9 shromáždění archivních podkladů a jejich kritické zhodnocení 4,00 950,00 3 800,00

10 sled, řízení a dokumentace terénních prací 1,00 11 505,00 11 505,00

11 textová část ‐ závěrečná zpráva 32,00 950,00 30 400,00

12 vyhodnocení terénních prací 8,00 950,00 7 600,00

13 grafické zpracování 6,00 950,00 5 700,00

Celkem bez DPH: 97 355,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: majetek@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 2 z 3



OBJEDNÁVKA č. OB100/2024

OBJEDNÁVKA č. OB100/2024
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: JK envi s.r.o.

Sídlo: Vyšehradská 320/49, 
12800 Praha 2

IČO: 27235491

DIČ: CZ27235491

ID dodavatele: 88065455

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 17. 06. 2024

Objednávka schválena dne 09. 04. 2024

Předmět plnění: Zpracvání podrobného IG průzkumu ‐ hráz rybníka Točná

Objednáváme  podrobný IG průzkum pro zjištění stavu hráze Točenského rybníka v centrální části Točné v Praze. Průzkum bude proveden za využití

přenosné střední penetrační soupravy. Průzkumem bude zjištěno materiálové složení hráze, vlastnosti uložených materiálů v přirozeném uložení

a v případě, že to bude možné, budou jádrové sondy vystrojeny pažnicí pro možnost monitorování podzemní vody v těchto vrtech. Podrobný rozsah

zakázky je stanoven v přiložené cenové mabídce.

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 3 zarážené jádrové sondy (hl. 3 až 4 m) 10,50 1 050,00 11 025,00

2 2 sondy dynamické penetrace (hl. 4 m) 8,00 950,00 7 600,00

3 geodetické vytyčení a zaměření sond 5,00 650,00 3 250,00

4 výstroj sondy 10,50 350,00 3 675,00

5 plastový ventilový poklop 3,00 2 000,00 6 000,00

6 přepravní náklady vrtné soupravy 50,00 30,00 1 500,00

7 přepravní náklady geologické služby 50,00 10,00 500,00

8 laboratorní zkoušky (index) 2,00 2 400,00 4 800,00

9 shromáždění archivních podkladů a jejich kritické zhodnocení 4,00 950,00 3 800,00

10 sled, řízení a dokumentace terénních prací 1,00 11 505,00 11 505,00

11 textová část ‐ závěrečná zpráva 32,00 950,00 30 400,00

12 vyhodnocení terénních prací 8,00 950,00 7 600,00

13 grafické zpracování 6,00 950,00 5 700,00

Celkem bez DPH: 97 355,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: majetek@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 3 z 3

https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf

